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1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1326/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Hesperus n.o.

Hesperus n.o.
50351541
Kvetna 2566/37, 94701 Hurbanovo

Hesperus n.o. Specializované zariadenie
Zemne 355, 94122 Zemné
Specializované zariadenie
ambulantna
3202372
25,90361 €

24

38 544,57 €
37 922,89 €
3978794 €
38 544,60 €
154 800,00 €

Hesperus n.o., Specializované zariadenie
Ket 287, 93564 Ket
Specializované zariadenie
ambulantna
3181097
23,13253 €

40

57 368,67 €
56 443,37 €
59 219,28 €
57 368,68 €
230 400,00 €

385 200,00 €



	5 741
	33 759
	33 770


